
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPE00512021 
Processo Administrativo N° ST-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2021 19:04:58 

TOTAL DO DO PROCESSO: -1,00 

7SERV GESTAO DE VEICU LOS EIRELI 
	

13.858.769/0001-97 	 -1,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 066 	 Total: -1,00 

jm: 1 	Unidade: Percentual 	Marca: outros 	 Modelo: outros 

scrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: -1,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

'ário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/7ba3dgl  8096444359fd4c0ed6cfe808d.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/30499e8a65d441  61 b683355c79ab7793.pdf 

Horário: 07/0612021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/3b5cc678d031421  fa00at5795664ae30.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neupartcipantdocuments/6bfc92359ob65ebbfgg1  12f07ea5f8.pdf 

Total Item: -1,00 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:47 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.netlpartjcipantdocuments/cdfa2bl  34f55453ca7cc06781 1 bOab90.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticiparitdocuments/325679684bd24b6ea839fd3a6f20f41  c.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 07106/2021 13:28 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos.ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09605a1  e72974aed8705b31 bfba97bbl .pdf 

Horário: 07106/2021 13:28 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/ef7bbl  a4fcd 1 48cdb106eb4557469925.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ç 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:47 
	 2 de 2 


